Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-45770691-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EXPEDIENTE N° 1.732.348/16 - ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 15 de Mayo de 2019

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ ASOCIACION DE FABRICANTES DE CEMENTO PORTLAND

CCT N° 53/89

Acuerdo N° 734/17

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2016

$ 12.008,82

$ 36.026,46

01/03/2017

$ 13.485,32

$ 40.455,96
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MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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